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1. Регистрација на натпревари;
2. Резултати од КУП разигрувања-1/8 финални натпревари во женска

конкуренција;
3. Распоред на натпревари од 5 коло, Прва лига - мажи, Плеј оф и Плеј аут;
4. Распоред на натпревари од 14 коло, Прва лига - жени;
5. Распоред на натпревари од 18 коло, Втора лига - жени;
6. Информации.

АД-1. Регистрација на натпревари.

Согласно Член 15 од Правилникот за натпреварување,став 2, алинеја 2 и Член 6 од
Пропозиции за натпреварување, став 2, алинеја 2, натпреварите одиграни во:
- КУП разигрувања-1/8 финални натпревари во женска конкуренција, ги регистрирам
со постигнатите резултати.

АД-2. Резултати од натпревари од КУП на ОФМ 2026-Жени-1/8 финални разигрувања.
КУП на ОФМ 2026 - ЖЕНИ - 1/8 финални разигрувања

Бр. К-207 Сала СОУУД „ДИМИТАР ВЛАХОВ“-Струмица Термин 20.02.2026 (17:00)

Домаќин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица / /
Гостин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Суди.колег. 1 Филип Ричлиев 2 Никола Наков Делегат Симон Џинес

Забелешка
Со договор на двете екипи, натпреварот ќе се одигра во

дадениот термин.
Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. К-208 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 18.02.2026 (17:30)

Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село 0 05 10 10 25
Суди.колег. 1 Стојанче Јовчевски 2 Каролина Петровска Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Ива Аврамоска

Бр. К-209 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 18.02.2026 (20:30)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 0 15 07 07 29
Суди.колег. 1 Никола Саздовски 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Милица Трпкова

Бр. К-210 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 18.02.2026 (19:30)

Домаќин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје 0 09 18 22 49
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Ѓоше Маџаров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот
на натпреварот.

Записник Кристина Постоловска
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Бр. К-211 Сала ОУ „НЕВЕНА ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 16.02.2026 (21:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 3 25 25 25 75
Гостин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје 0 13 16 14 43
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Стојанче Јовчевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка
Натпреварот започна со 9мин задоцнување поради подоцна
обезбеден записник. Задоволителна организација. Без
забелешка на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Јана Јанкоска

Бр. К-212 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 18.02.2026 (20:00)

Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола 3 25 25 25 75
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“ -Скопје 0 14 12 16 42
Суди.колег. 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Мирко Трајков

Забелешка
Натпреварот започна со 5мин задоцнување поради доцнење
на гостинската екипа. Одлична организација. Без забелешка
на текот и резултатот на натпреварот.

Записник Кирил Марковски

Бр. К-213 Сала ОУ „НИКОЛА ВАПЦАРОВ“-Струмица Термин 18.02.2026 (19:30)

Домаќин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица 3 25 25 25 75
Гостин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево 0 08 11 16 35
Суди.колег. 1 Александар Ричлиев 2 Танкица Баџакова Делегат Трајче Атанасов

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Димитар Гошев

Бр. К-214 Сала СЦ „Б.ТРАЈКОВСКИ“,мала сала-Скопје Термин 19.02.2026 (16:45)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје 3 25 30 25 80
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје 0 19 28 21 68
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Александар Цеков Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка
Многу добра организација. Без забелешка на текот и
резултатот на натпреварот.

Записник Слободан Панајотов
Жолт карт. ФФВ-Тренер-Ставревски Б.

АД-3. Распоред и делегирање на натпревари од 5 коло, Плеј оф и Плеј аут, во Прва
лига-мажи.

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 5 коло - ПЛЕЈ ОФ
Бр. 191 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 21.02.2026 (15:00)
Домаќин ОК „РАБОТНИЧКИ 71&22“- Скопје / /
Гостин ОК „СУШЕВО 1978“- с.Сушево / /
Суди.колег 1 Влатко Ристовски 2 Стојанче Јовчевски Делегат Здравко Здравески

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРВЕНА

Бр. 192 Сала СС „ПАРК“- Велес Термин 23.02.2026 (19:30)

Домаќин ГОК „БОРЕЦ“- Велес / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА 47&72“-Струмица / /
Суди.колег 1 Никола Саздовски 2 Славчо Здравески Делегат Зоран Карановиќ

Забелешка Понеделник-Натпреварот ќе се емитува на МТВ. Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 193 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 20.02.2026 (18:30)
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АД-4. Распоред и делегирање на натпревари од 14 коло во Прва лига – жени.
ПРВА ЛИГА – ЖЕНИ - 14 коло

Бр. 266 Сала ОУ „Н.ГЕОРГИЕВА-ДУЊА“-Скопје Термин 19.02.2026 (18:00)

Домаќин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“- Скопје 1 25 17 18 09 69
Гостин ОК „НАКОВСКИ ВОЛЕЈ“- Струмица 3 21 25 25 25 96
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Славчо Здравески Делегат Филип Деспотовски

Забелешка Добра организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Андреј Здравески-Винце

Бр. 267 Сала СС „ЈОРДАН МИЈАЛКОВ“-Штип Термин 21.02.2026 (15:00)

Домаќин ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“- Кичево / /
Гостин ОК „МЛАДОСТ УГД“- Штип / /
Суди.колег. 1 Марјан Спиров 2 Ѓоше Маџаров Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Со договор на двете екипи натпреварот ќе се игра во Штип.
Технички организатор е МУГ, судиските такси се на товар на

ОК Ускана волеј.

Записник

Боја на дрес БЕЛА

Бр. 268 Сала СС „Д-р ЈОВАН КАЛАУЗИ“-Битола Термин 21.02.2026 (17:00)

Домаќин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Гостин ОК „ШТИП УГД“- Штип / /
Суди.колег 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Марјан Тасев

Забелешка
Со договор на двете екипи натпреварот ќе се игра во Штип. ОК

Штип УГД ги презема сите обврски за организација на
натпреварот.

Записник

Боја на дрес ЦРНА

ПРВА ЛИГА – МАЖИ – 5 коло - ПЛЕЈ АУТ
Бр. 194 Сала СС „ПАРК“- Струмица Термин 20.02.2026 (20:30)
Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА ЏИО“- Струмица / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ мажи 2023“-Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Александар Ричлиев Делегат Трајче Атанасов

Забелешка Со договор на двете екипи натпреварот ќе се игра во дадениот
термин.

Записник
Боја на дрес БЕЛА

Бр. 195 Сала СС „СОФИЈА ПЕТРОВСКА“-Пробиштип Термин 21.02.2026 (14:30)

Домаќин ОК „ВЕСНА ПРОБИШТИП“- Пробиштип / /
Гостин ОК „ШКЕНДИЈА“- Тетово / /
Суди.колег 1 Орданче Амбарков 2 Иван Белевски Делегат Ѓоре Зафиров

Забелешка Записник
Боја на дрес ЗЕЛЕНА

Бр. 196 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 21.02.2026 (15:00)

Домаќин ОК „СКОПЈЕ“- Скопје / /
Гостин ОК „ЛИРИЈА“- с.Жеровјане / /
Суди.колег 1 Славчо Здравески 2 Марјан Давитков Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА
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Домаќин ОК „ПЕЛИСТЕР ВОЛЕЈ“- Битола / /
Гостин ОК „РАБОТНИЧКИ СКОПЈЕ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Елеонора Петровска 2 Никола Саздовска Делегат Мирко Трајков

Забелешка Записник
Боја на дрес БЕЛО-ЗЕЛЕНА

Бр. 269 Сала СС „МАКЕДОНСКИ ХЕРОИ“-ФФОСЗ-Скопје Термин 21.02.2026 (12:00)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЕМ“- Скопје / /
Гостин ОК „СТРУМИЦА ЖЕНИ“- Струмица / /
Суди.колег. 1 Јосип Христов 2 Филип Кнапиќ Делегат Сања Никчевиќ

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЦРВЕНИ

Бр. 270 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 21.02.2026 (19:00)

Домаќин ОК „ГАЗЕЛИ ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Гостин ОК „ФИТ ФАН ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег. 1 Влатко Петров 2 Игор Младеновски Делегат Светислав Пеица

Забелешка Записник
Боја на дрес ТЕМНО ПЛАВА

АД-4. Распоред и делегирање на натпревари од 18 коло во Втора лига – жени.
ВТОРА ЛИГА – ЖЕНИ - 18 коло

Бр. 3-103 Сала СС „ХРИСТО ТАТАРЧЕВ“-Ново Село Термин 21.02.2026 (19:00)

Домаќин ЖОК „НОВО СЕЛО“- Ново Село / /
Гостин ОК „ФОРЦА ВОЛЕЈ ЕМА“-Скопје / /
Суди.колег 1 Иван Трајков 2 Александар Ричлиев Делегат Симон Џинес

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНО-ЖОЛТА

Бр. 3-104 Сала СС „ЕНВЕР ИДРИЗИ“,опш.Чаир-Скопје Термин 19.02.2026 (21:00)

Домаќин ОК „ШКУПИ“-Скопје 3 25 22 19 25 15 106
Гостин ОК „ВИОЛА ВОЛЕЈ“- Велес 2 18 25 25 22 10 100
Суди.колег 1 Марјан Давитков 2 Алекса Алексоски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Одлична организација. Без забелешка на текот и резултатот на
натпреварот.

Записник Димитриев Александар

Бр. 3-105 Сала СЦ „ФОРЦА“-Скопје Термин 21.02.2026 (16:30)

Домаќин ЖОК „ВАРДАР ЖЕНИ 2019“- Скопје / /
Гостин ОК „БАМИ КОР“ - Тетово / /
Суди.колег 1 Алекса Алексоски 2 Давор Весевски Делегат Орце Ѓоргиев

Забелешка Записник
Боја на дрес ЦРНА

Бр. 3-106 Сала Термин 21.02.2026 (00:00)

Домаќин ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“-Струмица / /
Гостин ОК „УНИВЕРЗИТЕТ во ТЕТОВО“-Тетово / /
Суди.колег 1 2 Делегат
Забелешка ОК Македонија Макс е исклучен од натпреварување со одлука на Записник
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Дисциплинска комисија. Натпреварот ќе се заведе со службен
резултат за противничката екипа. Боја на дрес

Бр. 3-107 Сала СОУ „ПЕРО НАКОВ“-Куманово Термин 21.02.2026 (18:00)

Домаќин ЖОК „КУМАНОВО“- Куманово / /
Гостин ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ БУТ 2024“- Скопје / /
Суди.колег 1 Драган Јосифоски 2 Далибор Спасовски Делегат Предраг Серафимовски

Забелешка Записник
Боја на дрес СВЕТЛО СИНА

Бр. 3-108 Сала КГС „ПАРТИЗАН“-Струмица Термин СЕ ОДЛОЖУВА

Домаќин ОК „ВИКТОРИ ВОЛЕЈ“ - Струмица / /
Гостин ОК „ФЛАМИНГО ВОЛЕЈ“- Скопје / /
Суди.колег 1 2 Делегат

Забелешка Со договор на двете екипи натпреварот ќе се одира во друг
термин.

Записник
Боја на дрес

 ГОК „БОРЕЦ“-Велес е слободен во 18 коло од натпреварувањето.

АД-5. Информации.

1. Датумот за ждребување на 1/4 финалните парови за КУП на ОФМ 2026 во машка и
женска конкуренција ќе биде објавен дополнително.
2. Поради изречени санкции и нереализирани обврски од истите, забрана за настап
имаат следните тренери и играчи:

Скопје, 20.02.2026 год. Сања Никчевиќ с.р.
Комесар за натпреврува ОФМ

# Клуб Тренер - Играч Категорија
Мажи / Жени Забелешка

1 ОК „ЈАНТА ВОЛЕЈ-КВ“ АС1-Стојановски Антонио Прва лига-жени
Млади категории До плаќање

2 ОК „МАКЕДОНИЈА МАКС“ Во сите категории Исклучен од нат.

3 ОК „УСКАНА ВОЛЕЈ“ Тренер-Емини Бејтула Прва лига жени
Млади категории Суспензија 1 год.

4 ОК „ЛИРИЈА“ Играч-Ферати Семир Прва лига-мажи Суспензија до
крај на сезона


